
Uchwała Nr II/8/2006
Rady Gminy Przywidz
z dnia 6 grudnia 2006r.

w sprawie:
zmiany budżetu Gminy Przywidz na 2006 rok             
      Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 4 i pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity :Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) 
w związku z  art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami)

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§1.
  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przywidz :
     1.   Po stronie dochodów :
           1) zwiększenie planu dochodów o kwotę  -     164.578,- zł
           2) zmniejszenie planu dochodów o kwotę -       44.072,- zł
            - zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały 
     2.   Po stronie wydatków  : 

     1) zwiększenie  planu wydatków o kwotę   -     154.376,- zł 
     2) zmniejszenie planu wydatków o kwotę   -       32.870,- zł        
     - zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.
                                                                   §2. 

Po dokonanych zmianach wg § 1 budżet gminy Przywidz na 2006r. wynosi:
1. Dochody budżetowe                     -  11.330.705,- zł
2. Wydatki budżetowe                    -  12.393.151- zł

1) wydatki bieżące                  -  10.732.271,- zł 
2) wydatki majątkowe                    -   1.660.880,- zł 
    w tym : z załączników   
,,Plan rocznych zadań inwestycyjnych „  1.262.880,- zł 
,, Wieloletni Program Inwestycyjny „         398.000,- zł 

§3.
1. Załącznik – Plan rocznych zadań inwestycyjnych w Gminie Przywidz na 2006 rok, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.
2.Załącznik – Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2006-2008 Gminy Przywidz, 
otrzymuje brzmienie jak z załączniku nr 4 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 
3.Załącznik – Dotacje na 2006 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5, stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§4.
Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań do wysokości kwot określonych w 
załączniku Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2006-2008 Gminy Przywidz. 

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  wywieszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Przywidz.



Uzasadnienie  : 

WYDATKI 
 
1.  Dział   010  - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi
-   zmniejszenie  wydatków majątkowych z zadania zakup agregatu do przepompowni  w 
Przywidzu ul. Jesionowa  o kwotę 400,- zł, a zwiększenie na zakup sprężarki do hydroforni 
w Koziej Górze o kwotę 4.500,- zł,  
-   zwiększenie wynagrodzeń bezosobowych na nadzór  stacji  transformatorowej w kwocie 
400,-zł, 
-  zmniejszenie  z  wydatków  majątkowych  kwoty  6.000,-  zł,  tj.   z  zadania:  „Wykonanie 
dokumentacji  technicznej  wodociągu Marszewo”   kwoty  5.000,-  zł  oraz  kwoty  1.000,-  z 
zadania „ Rozbudowa wodociągu w Suchej Hucie – dokumentacja techniczna”, 
- w rozdziale – Izby rolnicze,  zwiększenie o kwotę 500,- zł, tj. z kwoty 3.000,- zł do 3.500,- 
zł – z tytułu wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego. 

2. Dział 600 –Transport i łączność, rozdział Drogi publiczne gminne- 
zmniejszenie  z  wynagrodzeń bezosobowych kwoty 2.000,-  zł  oraz zwiększenie wydatków 
majątkowych o kwotę 16.000,- zł tj.  na wykonanie schodów do przystanku autobusowego w 
Trzepowie za 7.000,- zł i zakup 3 przystanków autobusowych za kwotę 9.000,- zł.   

3. Dział 630 – Turystyka, rozdział zadania w zakresie upowszechniania turystyki
rezygnacja z wydatku majątkowego w wysokości 2.000,- zł zadania  „ Wykonanie pomostu 
komunikacyjnego  pomiędzy  ul.  Topolową  i  Jesionową  w Przywidzu”  i  przeznaczenie  na 
zakup materiałów, celem wykonania remontu tego pomostu systemem gospodarczym. 

4.  Dział  700-  Gospodarka  mieszkaniowa,  rozdział  gospodarka  gruntami  i 
nieruchomościami , zmniejszenie z zakupu usług remontowych w kwocie 9.000,- zł.

5. Dział 750 – Administracja publiczna, rozdział Urząd Gminy 
W związku z wykonaniem postanowienia Sądu, zwiększenie dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego o 6.922,- zł oraz ustalenie planu odsetek w kwocie 184,- zł.
Ponadto zwiększenie na zakup usług pozostałych o 24.000,- zł , oraz na  podróże służbowe 
krajowe o 3.000,- zł.

6. Dział 801- Oświata i wychowanie , rozdział Szkoły Podstawowe 
- zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 59.900,- zł, są to środki z rezerwy oświatowej 
na remont Szkoły Podstawowej w Trzepowie, które zostaną przeznaczone w kwocie 59.400,- 
zł na zakup usług  remontowych oraz na zatrudnienie inspektora nadzoru 500,- zł.
- rozdział – Dowożenie uczniów do szkół 
zwiększenie  wydatków na  zakup materiałów o  14.000,-  zł,  na  zakup paliwa do autobusu 
szkolnego.

7. Dział 851 –Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- zwiększenie na zakup usług pozostałych kwoty 1.000,- zł.



8. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 
- zmniejszenie z zakupu usług pozostałych kwoty 5.000,- zł, oraz zmniejszenie z wydatków 
inwestycyjnych  kwoty  3.500,-  zł  z  zadania  :  „  Wykonanie  dokumentacji  technicznej 
oświetlenia  od ul. Łokietka do ul. Słonecznej oraz ul. Brzozowej w Przywidzu o 1.500,- zł 
(tj. z kwoty 7.500,- do 6.000,- zł), oraz z Dokumentacji technicznej – audytu energetycznego 
dla obiektów użyteczności publicznej w Gminie Przywidz o 2.000,- zł ( tj. z kwoty 30.000,- zł 
 28.000,- zł ).

9. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – Gminny Ośrodek Kultury w 
Przywidzu –  zwiększenie łączne 12.000,- zł 
zwiększenie dotacji dla instytucji kultury na bieżącą działalność i utrzymanie pomieszczeń tj. 
zakup węgla, opłacenie palacza, naprawę sprzętu i wyposażenia w kwocie 5.000,- zł, 
oraz  7.000,- zł na zakup 30 krzeseł i 10 stołów, aby w przyszłości posiedzenia 
Rady Gminy Przywidz odbywały się w Gminnym Ośrodku Kultury. 

10. Dział 926 – Kultura fizyczna i sport – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
- zmniejszenie z wydatków majątkowych z modernizacji stadionu gminnego kwoty 1.050,- zł 
i zwiększenie zakupu  usług pozostałych na opłacenie usługi transportowej przewozu dzieci z 
Gminy Przywidz na basen do Kartuz ,
- zwiększenie zakupu usług pozostałych o 5.000,- zł na wykonanie zasilenia energetycznego 
na boisko gminne. 
- zmniejszenie z dotacji celowej dla stowarzyszeń realizujących zadania publiczne kwocie 
4.320,- zł  i przeznaczenie na opłacenie usługi transportowej przewozu dzieci z terenu gminy
na powiatowe zawody sportowe.    

DOCHODY : 
1. Przeniesienie dochodu w kwocie 44.072,- zł z rozdziału Ochotnicze Staże Pożarne na 
rozdział  -  Restrukturyzacja  i  modernizacja  sektora  żywnościowego  oraz  rozwój 
obszarów wiejskich.
W  związku  z  otrzymanym  dofinansowaniem  w  wysokości  44.072,-  zł  z  Samorządu 
Województwa na realizację projektu ,, Adaptacja poddasza remizy strażackiej w Jodłownie na 
świetlicę wiejską” w ramach Pomorskiego Programu Odnowy Wsi, dochody z tego tytułu 
przyjęto w dziale 754 – rozdziale 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne, natomiast  zgodnie z 
pismem  z  dnia  24.11.2006r.  Departamentu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i  Ochrony 
Środowiska Urzędu Marszałkowskiego w/w dochód należy przyjąć w dziale 010- Rolnictwo i 
łowiectwo, rozdziale 01036 – Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich. 
2. Dział 756 – Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek
 nie posiadających osobowości prawnej  oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 
75621  udziały  gmin  w  podatkach  stanowiących  dochód  budżetu  państwa  –  zwiększenie 
udziału z podatku dochodowego od osób fizycznych  o kwotę  45.954,- zł, plan po zmianie 
wyniesie  1.016.267,-  zł,   natomiast  wg informacji  Ministerstwa Finansów przyjęto  kwotę 
1.067.771,- zł, 
3. Dział 758 – Różne rozliczenia –  zwiększenie subwencji  oświatowej w łącznej kwocie 
74.552,- zł, w tym : dodatkowa subwencja w kwocie 14.652,- zł i z rezerwy oświatowej na 
remont Szkoły Podstawowej w Trzepowie 59.900,- zł. 

sporządziła: M Piotrowiak


